
開始 終了 開始 終了

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 18:00 21:00

10 木

11 金

12 土

13 日 08:30 18:30

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 08:30 14:00

19 土 08:30 18:30

20 日 08:30 18:30

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 08:30 17:00

08:30 17:00

17:00 21:00

27 日 08:30 18:30

28 月

29 火 08:30 18:30

30 水

令和7年2月27日（木）現在

錦江湾･武岡台高校ｽﾎﾟｰﾂ交歓会

県ﾃﾆｽ協会
第57回樋口杯ﾃﾆｽﾄｰﾅﾒﾝﾄ

県ﾃﾆｽ協会
第57回樋口杯ﾃﾆｽﾄｰﾅﾒﾝﾄ

第55回甲南･鶴丸ｽﾎﾟｰﾂ交歓会

県ﾃﾆｽ協会　第44回南日本新聞社杯

職域ﾃﾆｽ大会(予備日)
県ﾃﾆｽ協会

第57回樋口杯ﾃﾆｽﾄｰﾅﾒﾝﾄ

県ﾃﾆｽ協会　第44回

南日本新聞社杯職域ﾃﾆｽ大会

Jﾘｰｸﾞﾙｳﾞｧﾝｶｯﾌﾟの為
夜間照明利用不可

ｾｲｶ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ

春｢ふれあいﾌﾟﾗｻﾞ｣
26 土 春｢ふれあいﾌﾟﾗｻﾞ｣ 08:30 17:00

行　事　名　称

緑地庭球場

2025年4月
運動施設利用予定表

日付
鴨池庭球場

行　事　名　称


